
© 2015 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISAS TIESĪBAS AIZSARGĀTAS.

ROKASGRĀMATA JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA SKOLOTĀJAM — 7. STUNDA

1. izdales materiāls
Nolasiet tālāk sniegto situācijas aprakstu:

Pilnlaika misionāri apmāca jūsu draudzeni. Viņa pie jums pienāk un saka: „Pēdējā stundā misionāri aicināja mani 
kristīties. Es ticu Jēzum Kristum un pieņemu to, ko man māca misionāri. Bet es nesaprotu, kāpēc man ir jākristās, jo 
es bērnībā jau tiku nokristīta baznīcā.”

Pārrunājiet ar savu pārinieku, kā jūs atbildētu šai draudzenei, izmantojot Mateja 3:13–17. Esiet gatavi pastāstīt to, 
ko apspriedāt. (Skat. arī Mācības un Derību 22. nodaļu, lai uzzinātu, kā Tas Kungs atbildēja tiem, kuri pauda tādas 
pašas bažas Atjaunošanas sākumā.)

2. izdales materiāls
Nolasiet tālāk sniegto situācijas aprakstu:

Jums ar kādu no kristiešu draugiem ir reliģiska satura saruna. Viņš jūs uzrunā, sakot: „Es ticu, ka Tēvs, Dēls un Svē-
tais Gars ir viena būtne. Vai tu tici kam citam? Ja jā, tad kādēļ?”

Pārrunājiet ar savu pārinieku, kā jūs šim draugam atbildētu, izmantojot Mateja 3:13–17. Esiet gatavi pastāstīt to, ko 
apspriedāt. (Papildus Mateja 3. nodaļā aprakstītajam, jūs varat izmantot arī Jāņa 17:20–22. Šajos pantos ir rakstīts, 
ka Jēzus Tēvam lūdza, lai Viņš visus Viņa sekotājus padara par vienu, kā Viņš un Tēvs ir viens [esot vienoti mērķos]. 
Jēzus nelūdza, lai visi Kristus mācekļi kļūst par vienu būtni.)




